











Podstawowe organizacje partyjne winny otoczyć koła sportowe należytą opieką

W związku z trwającą akcją przygotowawczą do wyborów do władz sportu związkowego, organizacje partyjne na zakładach pracy winny udzielić wydatnej pomocy kołom sportowym...

W koszykówce

Niespodziewane zwycięstwo Stali nad AZS-em

W sali przy ul. Ratajczaka rozegrane zostały spotkania w siatkówce i koszykówce pomiędzy zespołami Stali i AZS-u...

GEOS sportowy

Międzynarodowy mecz bokserski

SZCZECIN 10:10 WROCŁAW

Wczoraj w hali sportowej rozegrano 3-cie międzynarodowe spotkanie pięściarskie. Tym razem przeciwnikami Szczecina była reprezentacja Wrocławia...

KOICHEM, KUKULAK zremisował z DUBEKIEM, GRZESIAKOWI już w pierwszej rundzie poddał się ZIEBICKI, a DERINGER również w I starciu przegrał z BIELEM II przez tko...

LZS-y włączają się do prac kulturalnych

Ludowe Zespoły Sportowe w województwie szczecińskim coraz liczniej włączają się do prac kulturalnych, oświatowych i propagandowych...

Dla uczczenia 3 rocznicy utworzenia PZPR wielki symfonia w klubie im. Czigorina

WKKF w porozumieniu z TPP-R w Szczecinie dla uczczenia 3 rocznicy utworzenia PZPR zorganizował w Klubie TPP-R im. Czigorina wielki symfonia...

Poznań - Szczecin 131 : 84 w pływackim »Pucharze Miast«

Rozegrany na krytej pływalni mecz pomiędzy Poznaniem a Szczecinem zakończył się wysoką wygraną gości w stosunku 131:84...

rekordy życiowe ustanowił Kosowski 2:56.2 na 200 m st. grzbiet. Zacharewicz, która niespodziewanie wygrała 100 m st. dowol. w czasie 1:23.1...

O właściwy stosunek do sprzętu sportowego Bierzmy przykład z LZS w Korniszewicach

Jedną z głównych bolączek Ludowych Zespołów Sportowych na terenie województwa koszalińskiego jest brak sprzętu sportowego...

Kolejarz wykonał plan na SPO z nadwyżką

Gorączkowa praca wrocławskiego zespołu w sześciu dniach zrealizowała wszystkie zadania planu na SPO z nadwyżką...

Ogólnopolski turniej pięściarski zakończony

W Gdańsku zakończył się 3-dniowy turniej bokserski, mający na celu zorientowanie się w układzie sił młodych pięściarzy w związku z przygotowaniem olimpijskimi...

ZS Ogniwo winno wychowywać swoich zawodników

bm. zawodnicy ZS Ogniwo urządzili sobie zabawę śmigłową na krytej pływalni, w wyniku czego korytarze i urządzenia pływalni uległy zniszczeniu...

Petrusewicz ustanawia dwa nowe rekordy Polski

W czasie towarzyskiego spotkania pływackiego rozegranego we Wrocławiu między miejscowymi Budowlanymi, a drużyną Gwardii z Krotoszyń, zakończył się zwycięstwem Budowlanych 102:89...

Wolin przoduje w strzelectwie sportowym

Sekcja strzelectwa WKFP Jelenia podsumowała masowych zawodów strzeleckich na SPO, zorganizowanych w województwie szczecińskim w czasie Miesiąca Pogody...

Stal - AZS 7 : 3

Odbyły wczoraj w Domu Stożkowca mecz tenisa stołowego o mistrzostwo klasy wojewódzkiej pomiędzy Stalą a AZS-em...

Należy przede wszystkim stwierdzić, że sprzęt był rozdzielany w większości przypadków po sklepiakach - „aby zbęd”. Często otrzymywali go zespoły nie przejawiające żadnej działalności...

Opowieść o dwóch okrętach. Czł. Pierwsza MORZE. Wzgórza koloru pociemniałej miedzi w morzu nurzają swe boki...

W uszy boleśnie uderzył dźwięczny, rozlewny huk, jakby ogromna, szklana bania pękła nad morzem. Kaługin mocno uchwycił za reling i wytrzymał wzrok...

PROLOG (ciąg dalszy) - Zimowaliśmy wówczas burta w burcie na wodach arktycznych. Wieczorami więc gadałiliśmy o różnych przeciwnościach Przeciwnie brakowało, by „Goering” mnie samego zatopił...